
ILUSTRE AYUNTAMIENTO 
DE 

SANTA ÚRSULA 
TENERIFE 

REL 01380393 
CIF P38039000 

CONVOCATORIA 

o 

El Sr. Alcalde Presidente, el día de hoy, ha dictado, bajo el n° 56712020, el siguiente 
DECRETO: 

O o 	

"En virtud de lo expuesto, y conforme a lo dispuesto en el artículo 46.2 b) de la Ley 
711985, de 2 de abril, de Bases del Régimen Local (LBRL) en conexión con el artículo 79 del 
Reglamento de Organización, Funcionamiento y Régimen Jurídico de las Entidades Locales 
(Real Decreto 256811986, de 28 de noviembre), y en uso de las atribuciones que confiere a la 
Alcaldía el artículo 21.1 c) de la propia LBRL, por el presente HE RESUELTO: 

CONVOCAR a los miembros de la Corporación para la SESIÓN ORDINARIA DE LA 
JUNTA DE GOBIERNO LOCAL que se celebrará en este Ayuntamiento el VIERNES 
CUATRO (4) DE SEPTIEMBRE DE 2020, a las NUEVE HORAS Y TREINTA MINUTOS 
(09:30 horas), en primera convocatoria, con arreglo al Orden del Día que se anexa. 

Conforme al art. 113.1 c) del Real Decreto 256811986, de 28 de noviembre, de 
Organización Funcionamiento y Régimen Jurídico de las Entidades Locales, la celebración de 
la sesión en segunda convocatoria, en caso de resultar necesaria, tendrá lugar, una hora 
después de la señalada para la primera." 

Lo que notifico a Vd. para su conocimiento y efectos. 

EL SECRETARIA ACCTAL, 
(documento firmado electrónicamente) 

SRES. CONCEJALES: 
O. SANTIAGO PÉREZ RAMOS 
D. JOSÉ MANUEL AMADOR GUTIÉRREZ 
D. JANIRA GUTIÉRREZ PERAZA 
D. MARÍA EFIGENIA GONZÁLEZ DÍAZ 

n o  

O 
_____ u 



ORDEN DEL DÍA 

1.- Aprobación, si procede, de las actas de las sesiones anteriores de fechas 17 de julio 
y 7 de agosto de 2020. 

2.- Dar cuenta de comunicaciones previas. 
2.1.- D.  Paulina Martín Báez, para cerramiento lateral de parcela en CI Goya, n° 8. 

2.2.- D.  Clara Nelly García Rodríguez, para reparación de fachada de un edificio en C/ El 
Cantillo, n° 25. 

2.3.- D. José Ángel Armas Gutiérrez, para limpieza de terreno en Ctra. Provincial, n° 44, 46 y 
48. 

2.4.- D. Jesús Bertolín Pérez en representación de la Comunidad de Propietarios Residencial 
Las Calandrias II, para reparación de muros de edificio en Avda. Los Pesqueros, n° 13. 

2.5.- D. Deogracia Hernández Martín en representación de Encofrados y Estructuras 
Hermanos Hernández Martín S.L., para vallado de terreno en Camino del Mar. 

2.6.- D. Victorino Andrés Gutiérrez Díaz, para acondicionamiento de lindero de edificación en 
C/ Tosca de la Iglesia, no iog. 

3.- Aprobación de las bases y convocatoria reguladoras del procedimiento de 
concesión de subvenciones económicas a entidades deportivas del municipio de Santa 
Ursula para la Financiación de Proyectos Deportivos en el Ejercicio 2020. 

2 

0) 

o 

O (N 

LU

a0,  
co -ca 
a°- 

r o  

oc 
wE 

0 0  

>E 

00 



SAN!A URSULA 

MINUTA 

REGISTRO DE SALIDA 

Oficina Central de Registro 
	

2020-S-RC-281 2 
	

0110912020 11:31 

Convocatoria para sesión ordinaria de la junta de Gobierno Local a celebrar el día 4 de septiembre de 2020. 

JG1-1202011 O 
	

Notificación en Papel 

A,! 
o 
O 

o o, 

¡us ; 

78614881 F 
	

SANTIAGO PEREZ RAMOS 

DOCUMENTOS ENVIADOS 

Notif convocjGL 04-09-20.pdf 
Notificación 

Original 
99DQCKWCH F2CD7PE75H7WW6TH 

a93d42d1 05dbeacb0b794dfl b02d87c78ca29668 

SANTIAGO PEREZ RAMOS 
CALLE LA CALZADA 12 PL:PBj 
SANTA URSULA 38390 (SANTA CRUZ DE TENERIFE) 

>- 

reO o 

>E 

•00 
00 


